



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Güneş Enerjisi Santrali Projesi

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimizce Çamlıbel Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü'ne 12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği kapsamında Yozgat ili Akdağmadeni ilçesinde Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim tesisi için bağlantı başvurusunda bulunulmuş ve bağlantı anlaşmasına çağrı mektubu talep edilmiştir.

Söz konusu yönetmeliğin 5.1.h maddesine göre yapılan Lisanssız Üretim Güneş Enerjisi Santrali başvurumuz kabul edilmiş olup, bağlantı anlaşmasına çağrı mektubumuz 09.08.2023 tarihli olarak tarafımıza gönderilmiştir.

İşbu Güneş Enerjisi Santrali Yatırımı için Kolay Enerji ve Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile anlaşma imzalanmış olup, projenin faaliyete geçmesi için 6.500.000,00 USD tutarında yatırım öngörülmektedir.

Bu proje kapsamında 7,04 mW kurulu güç kapasitesinde Güneş Enerjisi Santrali'nin kurulumu gerçekleştirilecektir.

Projeye ve sürece ilişkin olarak ortaya çıkabilecek yeni gelişmeler SPK II-15.1 Özel Durumlar Tebliği uyarınca kamuoyu ile paylaşılacaktır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, metinler arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama metni esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.